

Nutella Ice Cream POT 230g T1

Ultima modifica il 29 ottobre 2024 11:05

Immagini del prodotto

Nomi degli elementi

GTIN

08000500425183

GLN

9000501000005

Mercato di riferimento

756

Classificazione globale dei prodotti

10000215

Marchio

Nutella

Nome breve dell'articolo

(it) Gelato alla Nutella Vasetto 230g

Nome dell'articolo

(it) Gelato alla Nutella Vasetto 230g

Nome della funzione

(it) Dolciumi

Nome del prodotto richiesto dalla legge

(de) Gelato alla nocciola (72,4%) con crema di torrone alle noci (27,6%)

Ingredienti/Additivi/Allergeni

Elenco degli ingredienti

(it) Ingredienti: LATTE scremato ricostituito, zucchero, PANNA pastorizzata, olio di semi di girasole, NOCCIOLE (6,5%), sciroppo di glucosio, LATTE scremato in POLVERE, olio di cocco, cacao magro (3,5%), glucosio, emulsionanti: lecitine (SOIA) , esteri del glicole propilenico degli acidi grassi , mono- e digliceridi degli acidi grassi; Stabilizzanti: farina di semi di carrube, gomma di cellulosa, gomma di guar, carragenina; Sapori. Può contenere cereali contenenti GLUTINE, UOVA, MANDORLE, NOCI, NOCI DI NOCI, NOCI DI PECAN, PISTACCHI e NOCI DI MACADAMIA.

Allergeni

(it)

Contiene - È incluso nel prodotto

- Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)
- Semi di soia e prodotti da essi derivati
- Frutta a guscio duro (noci) e prodotti da essa derivati

Può contenere - Può contenere tracce dovute a impianti di produzione condivisi, ecc.

- Uova e prodotti da esse derivati
- Cereali contenenti glutine e prodotti da essi derivati

Valori nutrizionali

Grado di preparazione

IMPREPARATO

Dichiarazione nutrizionale	per 100	per porzione
Energia (kilocalorie)	~ 344 kcal	~ 168 kcal
Energia (kilojoule)	~ 1435 kJ	~700kJ
Grasso	~ 23,0 g	~ 11,2 g
· di seguito: acidi grassi saturi	~ 9,7 g	~ 4,7 g
Carboidrati	~29,8 g	~ 14,6 g
· di cui zucchero	~ 29,0 g	~ 14,2 g

Dichiarazione nutrizionale	per 100	per porzione
Proteina	~ 4,1 g	~ 2,0 g
Sale	~ 0,114 g	~ 0,056 g
Vitamina/minerale	ogni 100 g	per porzione

Nutrizione/preparazione/altre informazioni per il consumatore

Istruzioni per la conservazione

(de) A -18°C almeno migliore fino a: vedi sotto

Informazioni sull'origine

Paese di origine del prodotto

SpagnaSpagnaSpagnaSpagnaSpagna

Pesi/Dimensioni

Quantità di riempimento netta

230 g

Peso lordo

299 g

Larghezza

98 mm

Altezza

113 mm

profondità

98 mm

Identificazione del produttore/distributore

Titolare del trattamento: GLN

9000501000005

Titolare del trattamento: Nome

Ferrero Austria HandelsgmbH

Distributore: indirizzo di contatto

Treno 6300

Distributore: nome

Ferrero Svizzera AG

Numero articolo fornitore

08000500425183